
 

 

 
 

Expediente núm.: 953/2023 
Listado definitivo admitidos/as y excluidos/as 

 
 
 

DECRETO LISTADO DEFINITIVO 
 
Visto que ha finalizado el plazo de subsanación de solicitudes de la convocatoria 
para la constitución de una bolsa de trabajo temporal de agente de la Policía Local 
del Ayuntamiento de Olocau, por el procedimiento de oposición por turno de 
acceso libre. 

 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el 
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

 

RESUELVO 
 
PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, así como la 
causa de exclusión que se expresa en el Anexo I del presente decreto. 

 

SEGUNDO. - Ordenar la exposición pública de la lista definitiva de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Olocau y 
en la página web del Ayuntamiento de Olocau. 

 

TERCERO.- Nombrar a las personas, que a continuación se relacionan, como 
miembros titulares del Tribunal calificador: 

 
- Presidente: Francisco Javier Rodilla Rausell, Jefe Policía Local del 

Ayuntamiento de Massalfassar. Presidente suplente: Jose Antonio 
Campillo Alcaraz, Inspector Policía Local del Ayuntamiento de Canet 
d’ en Berenguer. 

 
- Secretaria: Águeda Vanessa Gómez, Administrativa C1, funcionaria 

del Ayuntamiento de Burjassot. Secretario Suplente: José Rodriguez 
Jurado, TAG del Ayuntamiento del Ayuntamiento de Canet d’ en 
Berenguer. 

 
- Vocal 1º: Eduardo Carpio Crespo, Agente Policía Local del 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

XG
K4

SS
3N

JT
AR

N
EW

C
W

R
Q

5X
D

96
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

7



 

 

 
 

Ayuntamiento de Burjassot. Vocal 1º suplente: Armengol García Chust, 
Agente Policía Local del Ayuntamiento de Burjassot. 

 
- Vocal 2º: Noelia Martí Beltran, Agente Policía Local del Ayuntamiento 

de Valencia. Vocal 2º suplente: Vanesa García Pérez, Agente de 
Policía Local del Ayuntamiento de Canet d’ en Berenguer. 

 
- Vocal 3: Joaquín Santana Senent, Agente de Policía Local del 

Ayuntamiento de El Puig. Vocal 3º suplente: Agente de Policía Local 
del Ayuntamiento de El Puig 

 

CUARTO.- Convocar a los admitidos/as al primer ejercicio que se celebrará el 
martes 26 de septiembre de 2023, a las 17 horas, en el CEIP de Olocau, calle San 
José, s/n. 

 
Lo manda y firma el Alcalde del Ayuntamiento a la fecha de la firma 

electrónica expresadas al margen, de lo que, como Secretario Interventor doy fe, a 
los efectos previstos en el art. 3.2e) del Real Decreto 128/2018, de 16 de marzo, por 
el que se regula el régimen jurídico de los funcionarios de administración local con 
Habilitación Nacional.  

 
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

XG
K4

SS
3N

JT
AR

N
EW

C
W

R
Q

5X
D

96
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

7



 

 

 

ANEXO I 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI Nº REGISTRO SITUACIÓN DEFINITIVA MOTIVO 
1 MARÍN RAGA VANESSA ***5971** 1021 ADMITIDA  

2 OLLER ALBERT JOSEP VICENT ***7929** 1328 ADMITIDO  

3 TORRES MONCHOLI JOSE VICENTE ***1564** 1025 ADMITIDO  

4 PALOP CAÑIZARES EMILIO JOSE ***2934** 1027 -1058 - 1140 ADMITIDO  

5 CORRALES BLEDA ALEJANDRO ***1026** 1029 EXCLUIDO 1 
6 VIÑUELAS BORRAS JAVIER ***9508** 1329 ADMITIDO  

7 ESQUIVEL AGUIRRE LUIS CARLOS ***3221** 1030 ADMITIDO  

8 PEREZ ALMONACID ROCIO ***9317** 1034 ADMITIDA  

9 MONTESINOS PERALES JORGE ***9075** 1035 ADMITIDO  

10 MARTINEZ GARRIDO SEYLA ***1034** 1036 ADMITIDA  

11 ESTRUCH GINER AITOR ***5639** 1037 EXCLUIDO 1 
12 FERNANDEZ ZAPATA EDUARDO ***0271** 1038 EXCLUIDO 2 
13 SANCHO PEIRO LEINA ***4465** 1039 ADMITIDA  

14 MINGUEZ CUENCA MIGUEL ANGEL ***4967** 1040 ADMITIDO  

15 GARCIA ORDAZ EDUARDO ***7200** 1041 ADMITIDO  

16 ARIZA MARCO LIDIA VICENTA ***1670** 1337 ADMITIDA  

17 SANCHEZ MARTINEZ IGNACIO JAVIER ***9454** 1044 ADMITIDO  

18 FERNANDEZ CHECA MIREIA ***7501** 1046 ADMITIDA  

19 GOMEZ DEL AGUA GREGORIO ***8509** 1047 ADMITIDO  

20 MARQUES MONTESINOS MIGUEL ***5815** 1048 - 1052 ADMITIDO  

21 GIMENEZ SILVESTRE IVAN ***5386** 1049 EXCLUIDO 2 
22 LOPEZ TORRES JUAN CARLOS ***5717** 1051 ADMITIDO  

23 GALIANA SASTRE PATRICIA ***6089** 1055 ADMITIDA  

24 HERNÁNDEZ RUIZ JESUS ***1327** 1056 - 1064 ADMITIDO  

C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

XG
K4

SS
3N

JT
AR

N
EW

C
W

R
Q

5X
D

96
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

7



 

 

 
25 MARCO LUCAS MARIA TERESA ***8954** 1057 ADMITIDA  

26 PRIETO GARCIA GUILLERMO ***9949** 1059 ADMITIDO  

27 PELECHA GARCIA VICENTE MANUEL ***1164** 1060 ADMITIDO  

28 QUILES GOMEZ CARLA ***9337** 1054 ADMITIDA  

29 MANRIQUE ALCOVER FELIX ***9558** 1366 ADMITIDO  

30 GARCIA CUELLAR IVAN ***9610** 1063 ADMITIDO  

31 GIMENO OLCINA JORGE ***6310** 1061 ADMITIDO  

32 MOSALVE GARCIA RUBEN ***9378** 1070 ADMITIDO  

33 VELA TORRENT SONIA ***0892** 1073 ADMITIDA  

34 MUÑOZ GIMENEZ SERGIO ***7306** 1071 ADMITIDO  

35 VALDUEZA GARRIDO CARLOS ***7364** 1074 ADMITIDO  

36 ALCAÑIZ BENAVENT SALVADOR ***5952** 1075 ADMITIDO  

37 LUQUE BLASCO RAMON JUAN ***6594** 1076 ADMITIDO  

38 SAIZ ABALOS ISABEL ***5127** 1077 ADMITIDO  

39 SANTOS CEBRIAN JUAN ***7658** 1079 ADMITIDO  

40 LIROLA SEGOVIA ALEJANDRO ***7985** 1080 ADMITIDO  

41 GIMENO BALAGUER VICTOR ***1351** 1379 ADMITIDO  

42 ANTON SALAZAR BLANCA ***1633** 1383 ADMITIDA  

43 PINA VIDAL ALBERTO ***2194** 1081 ADMITIDO  

44 PLA GOMEZ NICOLAU ***3213** 1082 ADMITIDO  

45 ALVAREZ ROCHE LUIS ARNEL ***7377** 1085 EXCLUIDO 1 
46 LENDINEZ HARO SANDRA ***8075** 1086 ADMITIDA  

47 TARRAZONA FERRER PERE ***7571** 1087 ADMITIDO  

48 DI MASCIO ESCRIBANO ALEJANDRO ***0858** 1088 ADMITIDO  

49 RODA SANCHEZ RAQUEL-ANGELES ***7314** 1089 ADMITIDA  

50 JIMENEZ GARCIA DAVID ***888** 1090 ADMITIDO  

C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

XG
K4

SS
3N

JT
AR

N
EW

C
W

R
Q

5X
D

96
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 4

 d
e 

7



 

 

 
51 TEODORU TEODORU ILIE MARCEL   ADMITIDO  

52 BALAGUER NAVARRO DANIEL ***9706** 1397 ADMITIDO  

53 GASENT GARRIDO EDUARDO ***1052** 1097 ADMITIDO  

54 TATAY RODRIGO SILVIA ***7884** 1098 ADMITIDA  

55 ZAMORA MARTIN IGNACIO ***3669** 1096 ADMITIDO  

56 GRAU MARCO ANA MARIA ***9500** 1107 ADMITIDA  

57 AGUSTI VISIEDO MOISES ***1321** 1104 ADMITIDO  

58 BOSQUE CONESA DAVID ALAIN ***7413** 1105 ADMITIDO  

59 FERRER MARTINEZ FABIAN ***0386** 1102 ADMITIDO  

60 GUILLEN RIPOLLES SALVADOR ***6525** 1101 ADMITIDO  

61 SORIANO MARTINEZ ISABEL ***1761** 1100 ADMITIDA  

62 MOSALVE GARCIA MARIO ***937** 1099 ADMITIDO  

63 DAVILA ELISO DAVID ANTONIO ***4643** 1108 EXCLUIDO 1 y 2 
64 VIVANCOS ESTELLES MARCOS ***9278** 1109 ADMITIDO  

65 JIMENEZ PLA RUBEN ***6027** 1111 ADMITIDO  

66 YEVES CUBERO BORJA ***8235** 1112 ADMITIDO  

67 LOPEZ LLAMAS SERGIO ***1566** 1114 ADMITIDO  

68 COLL CUQUERELLA IZAN ***4565** 1128 ADMITIDO  

69 GALARZA SANCHEZ ISMAEL ***5721** 1129 ADMITIDO  

70 VELASQUEZ BURGOS GENESIS IBETH ***4788** 1126 ADMITIDA  

71 ESTRUCH CASTELLO JOSE VICENTE ***1342** 1130 ADMITIDO  

72 POUS IVARS ISAAC ***2774** 1131 ADMITIDO  

73 SOLER VICENTE SERGIO ***0306** 1132 EXCLUIDO 1 y 2 
74 FRASQUET TORRES RICARDO ***0678** 1133 ADMITIDO  

75 CARNERO CARIDE JOEL ***3869** 1134 ADMITIDO  

76 FERRI GRAMAGE GEMA ***0738** 1120 ADMITIDA  

C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

XG
K4

SS
3N

JT
AR

N
EW

C
W

R
Q

5X
D

96
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 5

 d
e 

7



 

 

 
77 RUBIO BAUSET DAVID ***4613** 1121 ADMITIDO  
78 BARONA CERVERA JAIME ***1355** 1119 ADMITIDO  
79 METODIEV KIRILOV ROKO ***5657** 1115 ADMITIDO  
80 VENTURA SERVENT MARC ***7875** 1117 ADMITIDO  
81 FERNANDEZ NAVARRO MARTA ***7759** 1116 ADMITIDA  

 
 

Motivo 1: No se aporta Anexo II, modelo normalizado con declaración responsable. 
 

Motivo 2: No se aporta justificante de pago de la tasa. Conforme al artículo 6 de la Ordenanza reguladora de la tasa 
por prestación de los servicios administrativos en pruebas y expedientes de selección de personal, la falta de pago de 
la tasa en el plazo señalado para presentar la solicitud determinará la inadmisión del aspirante a las pruebas 
selectivas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

XG
K4

SS
3N

JT
AR

N
EW

C
W

R
Q

5X
D

96
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 6

 d
e 

7



 

 

 
AJUNTAM NT 

DE LA VILA 

d'OLOCAU 
OLOCAU 
suma i segueix 

f Pf IV1 
PUNTAL DELS LLOPS 

OLOCAU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Excel-lentfssim 
Ajuntament 
de la Vlla d'Olocau 

46169 Olocau 
Plac;:a Major, l 
CIF. P-4618400-H 

Tel. 962 703 011 1 Fax. 962 739 603 
olocau.es I sedelectronica.olocau.es 
villadeolocau@olocau.es 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

XG
K4

SS
3N

JT
AR

N
EW

C
W

R
Q

5X
D

96
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//o
lo

ca
u.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 7

 d
e 

7


		esPublico Gestiona - Ajuntament de la Vila d'Olocau
	2023-09-14T18:15:45+0200
	Olocau
	ANTONIO ROPERO MORALES - NIF:20158673R
	ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de la Vila d'Olocau
	2023-09-15T09:55:07+0200
	Olocau
	MILAGROS APARICI VALERO - 22571271Z (FIRMA)
	ho accepto




